
                       ＜１９－１９＞  

２０１９年１０月 

 

先生各位 
 

 

「即位礼正殿の儀」（１０月２２日） 

業務日程のお知らせ 
 

 

謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 本年１０月２２日（火）は、天皇陛下の御即位に伴う「即位礼正殿の儀」が

行われ、同日が今年限定の「国民の祝日」に定められました。 

つきましては、当日は弊社業務をお休みさせていただきます。 

何卒ご高承賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

 

■業務日程について 

 

    １０月２１日（月）  通常業務 

    １０月２２日（火）  休日・祝日 

    １０月２３日（水）  通常業務 
 

 

 

■ご留意ください 
 

  １０月２１日（月）は翌日が祝日となります。このため、休祝前日の受付が

不可能な一部の特殊項目につきましてはお預かりすることが出来ませんので、

ご依頼に際してはご留意下さい。 

  詳細につきましては、弊社担当営業までお問合せください。 

 
以上 


